

Faktúra č. 401300057

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: 15. 5. 2013

Dátum dodania: 30. 4. 2013

Dátum splatnosti: 29. 5. 2013

Dodávateľ:**Bytkomfort - Servis, s.r.o.**

SNP 9

940 60 Nové Zámky

SR

Tel: +421 35 692 38 00

IČO: 45630577

Fax: +421 35 692 38 10

IČ DPH: SK2023077155

DIČ: 2023077155

Peňažný ústav: **ČSOB, a.s.**Číslo účtu: **4011644694/7500**IBAN: **SK36 7500 0000 0040 1164 4694**

Spôsob platby: Prevod

Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Okresný súd Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 27050/N

Odberateľ:

401300057

Mestský úrad, Kolárovo**Kostolné námestie č. 1****946 03 Kolárovo**

IČO: 00306517

IČ DPH:

DIČ: 2021014776

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 3804859009/5600

Spôsob dopravy:

Na základe Vašej Objednávky č. 012/2013-byty zo dňa 08.02.2013 a priložených podkladov, fakturujeme Vám montáž bytových vodomeroch na meranie množstva SV v bytovom dome na ODP č. 71 v Kolárovo:

P.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH	Sadzba DPH
1	montáž vodomeroch SV - ODP č. 71	3,000	hod	14,00	42,00	8,40	50,40	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR
0 %	0,00 Sk	0,00 Sk
10 %	0,00 EUR	0,00 EUR
10 %	0,00 Sk	0,00 Sk
20 %	42,00 EUR	8,40 EUR
20 %	1 265,29 Sk	253,06 Sk

Celkom bez DPH: 42,00 EUR
1 265,29 SkCelkom DPH: 8,40 EUR
253,06 Sk**Celkom s DPH: 50,40 EUR**
1 518,35 Sk**K úhrade celkom: 50,40 EUR**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 1 518,35 Sk

Príloha: podklady na fakturáciu, výdajka materiálu, Objednávka č. 012/2013-byty

Faktúru vystavil: Ing. Andrea Bajnoková

Faktúru prevzal:

Dátum:

Bytkomfort-Servis, s.r.o.

SNP 9, 940 60 Nové Zámky